



Skamstrup Entreprenør ApS
Sønderskovvej 113
6800 Varde

Teknik og Miljø
Bytoften 2, 6800 Varde

Tilsynsrapport

Virksomhed	Skamstrup Entreprenør ApS	15-12-2023
Adresse	Sønderskovvej 113, 6800 Varde	AMOT Direkte tlf.: 7994 7559
CVR nr.	35533303	
Dato for tilsyn	Den 07.12.2023	Sagsnr.: GEO-2023-00577
Fra virksomheden deltog	Torben Kamp	
Tilsynet udført af	Anne Marie Thomsen	
Bemærkninger/opfølgning til tilsynet	<p><i>Oliespild på gulv ved maskiner i værksted</i> Ved tilsynet var der i værkstedet under et par maskiner noget oliespild. Varde Kommune henstiller at oliespild straks opsamles med kattegrus eller andet absorberende materiale. Det absorberende materiale skal efter anvendelse bortskaffes som farligt affald.</p>	

Olietanke

I BBR (Bolig- og ByggeRegisteret) er der registreret nogle forældede olietanke.

Skamstrup Entreprenør ApS har derfor kontaktet et firma, som skal afsøge grunden for olietanke. Rapporten og eventuelle sløjfningskemaer skal sendes til Varde Kommune senest den **30. juni 2024**.

Den overjordiske olietank i hallen på 5.900 liter fra 2015 er skal anmeldes til Varde Kommune senest den **31. januar 2024**.

Anmeldesskema kan I finde her:

<https://www.vardekommune.dk/olietanke>

Sammen med anmeldelserne skal I indsende et kort med placering samt en kopi af tankattesten.

Nye tankattester kan bestilles her:

<https://www.thyholmolie.dk/tankanlaeg/tankattester.aspx>

Postadresse:
Varde Kommune
Bytoften 2, 6800 Varde



Skrotbiler

Ved tilsynet stod der på grunden nogle uindregistrerede biler, hvoraf nogle umiddelbart kunne karakteriseres som skrotbiler (ikke økonomisk reparerbare).

Hvis intentionen med de resterende biler er at reparere dem, så skal de stå indendørs på tæt belægning.

Side 2 / 4

Torben oplyste, at bilerne tilhører Halles Auto.

Skrotbiler skal afleveres til en godkendt autoophugger, som sørger for, at bilerne bliver miljøbehandlet. Yderligere information kan findes her:

[Indløs skrotpræmie for din gamle bil og undgå ulovlig ophugning - Miljøstyrelsen \(mst.dk\)](#)

Bilerne skal derfor inden den **31. januar 2024** være bortskaffet til en godkendt skrothandler eller flyttes indendørs på tæt belægning.

Varde Kommune har ikke endeligt taget stilling til, hvilke af ovenstående, der skal klassificeres som skrotbiler, men de må ikke stå udendørs, da der er risiko for spild af væsker til jorden.

Affaldsregisteret

Skamstrup Entreprenør ApS skal inden den **30. juni 2024** være registreret i affaldsregisteret som Indsamler Med Forbehandling (IMF).

Registreringen skal foretages her:

<https://indberet.virk.dk/myndigheder/stat/ENS/Affaldsregister>

Vaskeplads

Skamstrup Entreprenør ApS skal søge om en fornyet udledningstilladelse.

Ansøgningskema kan findes her: [Spildevand og kloakering - Varde Kommune](#)

Ansøgningen skal være sendt til Varde Kommune senest den **31. januar 2024**.

Driftsinstruks og driftsjournal

Skamstrup Entreprenør ApS skal inden den **31.**



januar 2024 sende en kopi af driftsinstruksen for pladsen til Varde Kommune.

Side 3 / 4

Skamstrup Entreprenør ApS skal inden den **31. januar 2024** sende en kopi af driftsjournalen til Varde Kommune.

Type af virksomhed	K206
Tilsynstype	Basistilsyn - Varslet
Ved tilsynet er følgende gennemgået	Opfølgning siden sidste tilsyn og gennemgang af stamkort. Fysisk gennemgang af virksomheden; affald, spildevand, olietanke. Gennemgang af relevante vilkår i godkendelser og tilladelser.
Resultaterne af egenkontrollen	Driftsjournal udarbejdes fremadrettet og fremvises ved tilsyn.
Konstateret jordforurening	Region Syddanmark har konstateret en forurening på matriklen og har derfor kortlagt den på vidensniveau 2 (V2).
Risikoscore	3,14
Brugerbetaling	I henhold til brugerbetalingsbekendtgørelsen skal Varde Kommune opkræve brugerbetaling for den tid, der er brugt på at planlægge og gennemføre tilsynet på virksomheden samt udarbejdelse af tilsynsrapport, herunder også den eventuelle opfølgning, der måtte være på tilsynet. Timeprisen for brugerbetaling fastsættes årligt af Miljøstyrelsen. Tid brugt på planlægning, tilsyn og afrapportering indtil dags dato: 6 timer.

Lovhenviisning

- Bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v.

- Bekendtgørelse nr. 1083 af 9. august 2023 om godkendelse af listevirksomhed.

Side 4 / 4

Med venlig hilsen

Anne Marie Thomsen
Miljøsagsbehandler

E amot@varde.dk